לפיכך נקבע שחלק גדול מתכניות הלימודים בעיקר בתחומים "ניטראליים" מבחינה ערכית כגון מדעי הטבע, שפות זרות, מלאכה ואומנויות, יהיה משותף לכל המגזרים; בחלקים אחרים יהיו מרכיבים ייחודיים בעיקר בחינוך הממלכתי-דתי (כגון תנ"ך, היסטוריה וספרות).
- ב. למרות האמור לעיל, כבר בחוק החינוך הממלכתי תשי"ג (1953) ניתנה האפשרות לכלל ההורים בכל בית-ספר לדרוש משר החינוך אישור לתכנית לימודים ייחודית (על חשבון המדינה) בהיקף שלא יעלה על 25 אחוז מתכנית הלימודים. החלטה זאת מבטאת ביטחון יחסי בכך שתכניות ייחודיות יזומות על-ידי ההורים לא יפגעו באחדות הלאומית החברתית שהתכנית האחידה אמורה היתה לחולל.